

Sołectwo Kropy
Sołtys miejscowości



STAROSTWO POWIATOWE w WĘGROWIE	
26	KRETARIAT
Ilość zał. podp. <i>Agelbach</i>	

AS
EU

Kropy 22.09.2019r.

Starostwo Powiatowe w Węgrowie
Pani Starosta Ewa Besztak

Petycja

My, niżej podpisani mieszkańcy wsi Kropy Gm. Wierzbno apelujemy do Pani Starosty Ewy Besztak, o uwzględnienie w planach inwestycyjnych bezwarunkowej budowy chodnika po obu stronach w naszej miejscowości.

Prośbę swą motywujemy drżąc o bezpieczeństwo i zdrowie naszych dzieci i osób starszych.

Chcąc dojść do naszych domów, sklepu, świetlicy, szkoły, przystanku autobusowego musimy przechodzić na drugą stronę. Przez naszą miejscowość codziennie przejeżdżają setki samochodów, traktorów i maszyn rolniczych a po jezdni prócz wymienionych pojazdów przez dużą część roku codziennie podążają rowerzyści, piesi, matki z dziećmi w wózkach, którzy chcąc przejść na drugą stronę są narażeni na duże niebezpieczeństwo (wysoka prędkość samochodów osobowych, jak i ciężarowych z naczepami, brak pasów) uniemożliwia przejście na drugą stronę.

Dbając o bezpieczeństwo mieszkańców naszej wsi, a szczególnie dzieci i osób niepełnosprawnych poruszających się o kulach lub wózkach inwalidzkich, budowa chodnika po jednej stronie powoduje jeszcze większe zagrożenie.

1. Dzieci idące do szkoły lub sklepu aby dojść muszą przejść na drugą stronę.
2. Po stronie przeciwnej będzie gromadziła się woda, błoto pośniegowe oraz zasy po odśnieżeniu drogi.
3. Nasza wieś rozwija się, przybywa nowych mieszkańców dlatego pragniemy aby nasza miejscowość była bardziej ucywilizowana.

Dlatego też apelujemy o rozważenie naszej prośby ze względu na zagrożenie zdrowia i życia naszych rodzin, a szczególnie dzieci.

Zwracamy się z gorącym apelem o ponowne pochylenie się nad naszym ogromnym problemem. Nie czekajmy na nieszczęście, które może się tutaj zdarzyć w każdej chwili.

My jako mieszkańcy nie chcemy się dzielić. Lecz chcemy być jednością i chcemy dbać o bezpieczeństwo dla naszych mieszkańców.

Cieszymy się i dostrzegamy dobro jakim jest zaplanowana inwestycja przebudowy drogi od Karczewca w stronę Wierzbna. Tym bardziej, że pisaliśmy taką petycję w 2014 roku, w której też zwracaliśmy się z prośbą o wybudowanie chodników po obu stronach jezdni w naszej miejscowości.

Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.
Z poważaniem mieszkańcy wsi Kropy.

Chcemy się czuć bezpiecznie w naszej wiosce!

Do wiadomości:

1. W-ce Marszałek Senatu - Maria Koc
2. Wójta Gminy Wierzbno - Emil Wąsowski
3. Radny Powiatu Węgrowskiego - Łukasz Komorowski

